
Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                                   Foglio n.                                Il Direttore Generale 
                        (dott. Massimo Lombardo) 

 

 
 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
 
_______________________________________________________________________ 
 

Sede: 26900 Lodi – Piazza Ospitale, 10 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
_______________________________________________________________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

N. 0149-19 DEL 11/02/2019 

 
 
UOC/UOS/Servizio proponente Responsabile del procedimento (firma) 
Gestione e sviluppo risorse umane Clara Riatti 

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO, 

DISCIPLINA: PEDIATRIA. AMMISSIONE CANDIDATI. 

 
________________________________________________________________________ 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 1203 del 13.11.2018 con la quale è stato indetto 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 
posto di Dirigente Medico, disciplina: Pediatria; 

DATO ATTO che:   

� il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Lombardia – serie inserzioni - n. 48 del 28.11.2018 e, per estratto, sulla 
Gazzetta Ufficiale – 4^ serie speciale – n. 97 del 7.12.2018; 

�  allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 7.1.2019, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione; 

CONSIDERATO che sono pervenute le seguenti domande di partecipazione: 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                     (dott. Massimo Lombardo) 

segue deliberazione n. 0149-19               del  11/02/2019                                

 

 

NOMINATIVI NATO IL NATO A 

1)  FATTIZZO  MIRIAM 23/06/1986 GALATINA 
2)  LANNI  STEFANO 07/07/1979 PAVIA 
3)  LONGO  MARIA ROBERTA 14/10/1985 PATERNÒ 
4)  MARABOTTO  FRANCESCA 17/08/1985 CUNEO 
5)  MORELLO  WILLIAM 18/03/1982 MELITO DI PORTO SALVO 
6)  PERSICO  CHIARA 10/06/1984 AOSTA 
7)  PIETRA  BENEDETTA CHIARA 22/01/1987 SANT'ANGELO LODIGIANO 
8)  TARONI  FRANCESCA 09/04/1982 MILANO 
 

VISTI gli art. 1 e 24 del D.P.R. 10.12.1997 n. 483 relativi all’ammissione dei 
candidati; 

CONSTATATO, dall’esame delle istanze di partecipazione che i seguenti candidati 
sono ammissibili in quanto in possesso dei requisiti prescritti dalle norme appena 
sopra richiamate e dal bando di concorso in questione: 
 

 

NOMINATIVI NATO IL NATO A 

1)  FATTIZZO  MIRIAM 23/06/1986 GALATINA 
2)  LANNI  STEFANO 07/07/1979 PAVIA 
3)  LONGO  MARIA ROBERTA 14/10/1985 PATERNÒ 
4)  MARABOTTO  FRANCESCA 17/08/1985 CUNEO 
5)  MORELLO  WILLIAM 18/03/1982 MELITO DI PORTO SALVO 
6)  PERSICO  CHIARA 10/06/1984 AOSTA 
7)  PIETRA  BENEDETTA CHIARA 22/01/1987 SANT'ANGELO LODIGIANO 
8)  TARONI  FRANCESCA 09/04/1982 MILANO 

 

PRESO ATTO della attestazione resa dal competente Responsabile in ordine alla 
regolarità tecnica del provvedimento; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore 
Sanitario f.f. e del Direttore Socio Sanitario, ciascuno per le rispettive competenze; 
 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che integralmente si intendono riportate: 
 

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti 
di Dirigente Medico, disciplina: Pediatria, i seguenti candidati: 

 

 

NOMINATIVI NATO IL NATO A 

1)  FATTIZZO  MIRIAM 23/06/1986 GALATINA 
2)  LANNI  STEFANO 07/07/1979 PAVIA 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                     (dott. Massimo Lombardo) 

segue deliberazione n. 0149-19               del  11/02/2019                                

3)  LONGO  MARIA ROBERTA 14/10/1985 PATERNÒ 
4)  MARABOTTO  FRANCESCA 17/08/1985 CUNEO 
5)  MORELLO  WILLIAM 18/03/1982 MELITO DI PORTO SALVO 
6)  PERSICO  CHIARA 10/06/1984 AOSTA 
7)  PIETRA  BENEDETTA CHIARA 22/01/1987 SANT'ANGELO LODIGIANO 
8)  TARONI  FRANCESCA 09/04/1982 MILANO 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Massimo Lombardo) 

 


